
Liceo Caducei Pisa

LICEO STATALE "G. CARDUCCI"
Scienze Umane, Linguistico, Scienze Umane opzione Economico-sociale

Via S.Zeno 3 56127 Pisa
TEL 050 555122 Fax 050 553014

C. F. 80006190500 - Cod, Meco. PÌPM030002
www. carducci, scuole, pisa. it e mai! pipm030002@>istruzione. it

All'U.S.T. di Pisa
50J6 All'LC. di Fauglia

Alla Docente Mancini Rosalba
All'Albo di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 353 del 22/05/14 recante disposizioni per la costituzione delle graduatorie di circolo
e d'Istituto per il triennio 2014/2017;

VISTO il D.M. 137/2007 concernente l'attivazione del biennio di 11° Livello per la formazione dei
docenti nella classe di concorso A031 e A032;

PRESO ATTO della domanda della docente Mancini Rosalba presentata pressò questa scuola in
data 23/06/14, Prot. N° 1861/C7;

VISTA la dichiarazione del titolo di accesso, nella sezione CI della suddetta domanda, e il titolo
rilasciato dal Conservatorio di Alessandria in data 02/10/2008;

VISTO la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e d'Istituto di 2A fascia del
13/09/2014 per le scuole secondarie di 1° grado e del 15/09/2014 per quelle di 2A grado;

VERIFICATO che il titolo suddetto non può essere considerato titolo abilitante;

RITENUTO pertanto doveroso apportare le consequenziali rettifiche alle graduatorie di 2A fascia

DISPONE

per le motivazioni citate in premessa, che si richiamano integralmente, la cancellazione dalle
graduatorie di circolo e d'Istituto A031 e A032, relative alla IIA fascia, nelle scuole di istruzione
secondaria in quanto il titolo di accesso dichiarato dall'aspirante in indirizzo, previsto dalla tabella
di valutazione, non ha valore abilitante.

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali e amministrativi previsti dall' ordinamento.


